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Konsolideringen av den svenska e-handelsbranschen ökar:

toga.com köper exklusiv herrbutik på nätet
E-varuhuset toga.com köper den exklusiva e-handelssajten för män
garmond.com och inleder därmed konsolideringen av e-handels-
branschen. garmond.com fortsätter dock att drivas som en
självständig butik inom toga.coms väggar för att bli ett exklusivt
alternativ till konkurrerande dressmart.

– garmond.com ger oss tillgång till ett exklusivt varumärke och breddar vårt
utbud av kläder och accessoarer för stilmedvetna män. Affären visar även
att toga.com är och kommer att vara en aktiv deltagare i den konsolidering
av e-handelsbranschen som nu inleds, säger toga.coms VD Christer
Myhrán.

Förvärvet av garmond.com ingår i toga.coms strategi att med hjälp av
samarbetspartners och företagsförvärv både i Sverige och utomlands öka
takten på e-varuhusets pågående expansion och internationalisering.

toga.com samarbetar redan med bland annat Internetbokhandeln.se och
Ordning och Reda och planerar att knyta fler partners till sig för att
komplettera varuhusets sortiment av kvalitetsprodukter och underlätta
företagets tillväxt på nya marknader.

garmond.com riktar sig mot kvalitetsmedvetna män genom en försäljning av
exklusiva varor och tjänster samt har ett inspirerande innehåll i form av ett
livsstilsmagasin på nätet.

– Affären med toga.com ger stora skalfördelar inom bland annat logistik,
inköp och marknadsföring. Vi kommer även att kunna erbjuda våra
medlemmar en mer omfattande service än tidigare, säger en av
garmond.coms grundare och VD Henrik Holter.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Christer Myhrán, VD toga.com, tel. 0709-81 22 22, eller e-posta till christer@toga.com

Besök även toga.coms hemsida: www.toga.com/press
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toga.com är Sveriges största livsstilsvaruhus på Internet. Med cirka 4 000 produkter från över
160 välkända varumärken erbjuder toga.com ett brett sortiment inom mode, inredning,
kosmetik, sport och teknik till mycket förmånliga priser. Företaget grundades hösten 1999 och
har idag 30 medarbetare. Bakom toga.com står bland annat Spray, Kjell Spångberg, Björn
Algkvist och grundarna Christer Myhrán och Richard Junestrand.


